
від 25.01.2012 №886

Про внесення змін у додаток до
рішення міської ради від 27.04.2011
№327 “Про затвердження Правил
торгівлі на ринках м.Кривого Рогу”

У зв'язку з необхідністю приведення діючих Правил торгівлі на ринках
м.Кривого Рогу у відповідність до вимог Законів України “Про внесення змін
до Податкового кодексу України та деяких інших законодавчих актів України
щодо спрощеної системи оподаткування, обліку та звітності суб'єктів”, “Про
державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців”,
керуючись Законом України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська
рада вирішила:

1. Унести зміни в розділ І додатка до рішення міської ради від 27.04.2011
№327 “Про затвердження Правил торгівлі на ринках м.Кривого Рогу”, а саме:

1.1 замінити:
1.1.1 третій абзац пункту 1.2 та четвертий абзац пункту 1.16, виклавши їх

у такій редакції:
“- виписку з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних

осіб-підприємців;”;
1.1.2 у другому абзаці пункту 1.16 слова “номера свідоцтва про державну

реєстрацію” на “дати та номера запису в Єдиному державному реєстрі
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців”;

1.1.3 третій абзац пункту 1.8, виклавши його в такій редакції:
“- виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних

осіб–підприємців;”;
1.1.4 у другому абзаці пункту 1.26 слова “номер свідоцтва про державну

реєстрацію та назва органу, що її здійснив,” на “дата та номер запису в
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців,”;

1.2 вилучити у другому абзаці пункту 1.16 слова “патенту за фіксованим
розміром податку чи”.



2
2. Унести зміни в додатки до Правил торгівлі на ринках м.Кривого Рогу:

2.1 виклавши перший абзац пункту 3 додатка 1 у такій редакції:
“3. Дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб

та фізичних осіб-підприємців”;
2.2 замінивши в пункті 3 додатку 4 та в додатку 5 формулювання “Номер

свідоцтва про державну реєстрацію” на “Дата та номер запису в Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців”.

3. Управлінням розвитку підприємництва, організаційно-протокольної
роботи, відділам з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю,
інформатизації виконкому міської ради (Рижкова І.О., Мала Т.В., Полта-
вець А.А., Білогай О.Ю.) забезпечити інформування населення міста про зміст
рішення та внесення його до реєстру документів міської ради у визначений
чинним законодавством термін.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регуляторної політики та підприємництва (Шевчик Д.В.),
координацію роботи – на першого заступника міського голови Павлова К.Ю.

Міський голова Ю.Вілкул


